证券代码：603822           股票简称：嘉澳环保          编号：2022-080

债券代码：113502           债券简称：嘉澳转债

浙江嘉澳环保科技股份有限公司

关于公司拟签订《项目合作协议书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本协议为嘉澳环保与灌云县⼈⺠政府就嘉澳环保拟在连云港市灌云县临港产

业区实施的生物质新能源及生物质新材料项⽬作出约定，《项目合作协议书》中

的各项数据均为目前初步规划数据，未来盈利具有不确定性，故无法具体估计本

协议对本公司本年度业绩的影响。若双方针对本协议约定范围展开具体项目合

作，将对公司未来业绩产生积极影响；

 公司与灌云县政府不存在关联关系，本次投资不构成关联交易、不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

 相关风险提示：

1、本事项尚需提交公司 2022年第四次临时股东大会审议。协议书签订后，相

关投资项目进度、收益等存在不确定性。

2、本协议仅为框架性协议，协议所涉项目相关合作事项为初步意向，不具有

强制约束力，具体合作事项及实施进展存在不确定性。

一、本次合作概述

（一）浙江嘉澳环保科技股份有限公司（以下简称“嘉澳环保”或“公司”）与

灌云县人民政府签订《项目合作协议书》（以下简称“本协议书”）。

（二）公司第五届董事会第二十八次会议审议通过了《项目合作协议书》的

议案》，该议案尚需提交股东大会审议。

（三）公司与灌云县人民政府不存在关联关系，本次投资不构成关联交易、

不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、合作主体的基本情况

灌云县临港产业区位于江苏省连云港市灌云县，与位于连云港徐圩新区的连

云港石化产业基地（以下称“连云港石化基地”）相邻。根据江苏省《省政府关于

加强全省化工园区化工集中区规范化管理的通知》，灌云县临港产业区规划调整

为连云港石化产业基地拓展区，是国家重点规划建设的七大石化产业基地的重要

拓展区域。

三、合作协议书的主要内容

甲方：灌云县人民政府

乙方：浙江嘉澳环保科技股份有限公司

（一）合作内容：

1、乙方在灌云县临港产业区内（以下简称园区）拟投资生物质新能源及生

物质新材料项目（以下简称该项目）。

2、乙方在灌云县临港产业区内的项目建设，符合灌云县的国土空间总体规

划，并按照法律规定进行属地统计和属地纳税。

（二）项目投资：

本项目计划投资生物质新能源和生物质新材料项目，生物质新能源项目 100

万吨/年生物航煤项目分两期建设，其中第一期计划投资约 400,000 万元，建设

50 万吨/年生物航煤项目，计划于 2023 年 1 月开工建设，若项目未能在项目计划

开工建设日前一个月达到开工条件，则开工日期顺延。

（三）合同生效条件

本协议书自公司股东大会决议通过之日起生效。

（四）责任与义务

1、甲方全程协助乙方及时办理项目审批、注册登记、银行开户等相关手续。

甲方协助乙方完成项目环评、能评、安评、稳评等手续批复。甲方为乙方土地勘

探等工作提供条件，办理项目备案；协助办理用地规划许可证、建设工程规划许

可证、施工许可证等相关行政许可的审批；协助乙方取得安评、环评、能评、稳

评、职业卫生健康评价等批文。

2、项目总体规划，分期建设，乙方承诺每期项目在行政审批部门同意备案，

且获得项目环评、能评、安评、稳评、施工许可等手续批复后，立即开工建设，

其中一期项目在取得环评、能评、安评、稳评、施工许可等前置审批后 1 个月内

正式开工建设。严格按照项目规划和承诺的时间进行建设，每期项目自开工之日

起 24 个月内主体工程全部建成。项目需在获得施工许可证后，方可办理土地抵

押条款。

（五）违约责任

如果因甲方原因，未按本协议约定的时间内具备该项目开工条件，应在约定

的时间前 10日内向乙方提出书面延期开工说明，并得到乙方认可。

乙方延期开工时，应于原定开工日期前 10 日向甲方提出书面延期说明，并

得到甲方认可。

五、本次合作对上市公司的影响

本次设立公司事项是基于公司未来发展战略的需要，有利于公司补强现有生

物柴油产业链，更能有效促进公司充分利用自身优势进行产品升级，拓展公司的

盈利空间，提升公司的竞争力和影响力，有利于增强公司的综合实力，符合公司

及全体股东的利益。因标的公司的运作目前尚处于筹划阶段，短期内不会对公司

的经营成果产生重大影响，不存在损害上市公司及股东利益的情形。

六、对外投资的风险分析

1、本事项尚需提交公司 2022年第四次临时股东大会审议。协议书签订后，

相关投资项目进度、收益等存在不确定性。

2、本协议仅为框架性协议，协议所涉项目相关合作事项为初步意向，不具

有强制约束力，具体合作事项及实施进展存在不确定性。

七、独立董事意见

本次公司拟签订《项目合作协议书》事项已经过公司第五届董事会第二十八

次会议审议通过，相关决策程序符合《公司法》及《公司章程》等的有关规定，

所形成决议合法有效。本次投资事项是基于公司未来发展战略的需要，也是公司

履行股东义务的必要途径，有利于实现提升公司的核心竞争力和盈利能力的目

的，不会影响公司的生产经营，也不会损害公司及全体股东利益。综上所述，独

立董事一致同意将该事项提交公司股东大会审议。

特此公告。

浙江嘉澳环保科技股份有限公司董事会

2022 年 9 月 7 日